様式第９号（第１１条関係）
　　年　　月　　日
鹿嶋市長　　　　　　様
申請者　住所（所在地）
氏名（団体等名称）
（代表者職氏名）

	本件責任者
	氏　名

	連絡先

	本件担当者
	氏　名

	連絡先

鹿嶋市既存ストック利活用補助金完了報告書
　　　　年　　月　　日付け　　第　　号により交付決定の通知を受けた鹿嶋市既存ストック利活用補助金事業が完了したので，令和６年度鹿嶋市既存ストック利活用補助金交付要綱第１１条の規定により関係書類を添えて報告します。
記
１　補助事業の名称　鹿嶋市既存ストック利活用補助事業
２　補助事業の内容
	交付決定額　　　（Ａ）
	金　　　　　　　　円

	精算額　　　　　（Ｂ）
	金　　　　　　　　円

	差引額　（Ａ）－（Ｂ）　（Ｃ）
	金　　　　　　　　円

３　補助事業の完了年月日

４　付記事項
５　添付書類
　　　　　（１）工事に係る領収書の写し

　　　　　（２）工事後の写真（工事前の現況写真と対比できるもの）

　　　　　（３）工事の内訳が確認できる書類の写し
　　　　　（４）第３条第１項第２号に掲げる者である場合は申請者（住民記録の情報提供に同意しない場合に限る。）の住民票